
 

 

UCHWAŁA NR 1370/25 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO 

z dnia 19 września 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie województwa łódzkiego na 2025 rok w zakresie zadań własnych, zadań 

realizowanych w ramach programu regionalnego Fundusze Europejskie dla Łódzkiego 2021-2027 

Na podstawie art. 41 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz.U. z 2025 r. 

poz. 581), art. 247 ust. 1, art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. 

z  2024 r. poz. 1530, 1572, 1717, 1756 i 1907 oraz z 2025 r. poz. 39 i 1180) oraz w związku z § 

18 pkt 1 uchwały Nr IX/112/24 Sejmiku Województwa Łódzkiego z dnia 23 grudnia 2024 r. w sprawie budżetu 

Województwa Łódzkiego na 2025 rok, zmienionej uchwałą Nr XI/133/25 Sejmiku Województwa Łódzkiego 

z dnia 13 lutego 2025 r., uchwałą Nr XII/142/25 Sejmiku Województwa Łódzkiego z dnia 18 marca 2025 r., 

uchwałą Nr XIII/158/25 Sejmiku Województwa Łódzkiego z dnia 15 kwietnia 2025 r., uchwałą Nr XIV/170/25 

Sejmiku Województwa Łódzkiego z dnia 20 maja 2025 r., uchwałą Nr XV/186/25 Sejmiku Województwa 

Łódzkiego z dnia 17 czerwca 2025 r., uchwałą Nr XVI/197/2025 Sejmiku Województwa Łódzkiego z dnia 

15 lipca 2025 r. oraz uchwałą Nr XVII/213/2025 Sejmiku Województwa Łódzkiego z dnia 26 sierpnia 2025 r. 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się przeniesienia planu wydatków w kwocie 55.530 zł, zgodnie z załącznikiem do Uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

1. Joanna Skrzydlewska 

 

– Marszałek Województwa 

 

 

2. Piotr Wojtysiak 

 

– Wicemarszałek 

 

 

3. Agnieszka Ryś 

 

– Wicemarszałek 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 2 października 2025 r.

Poz. 9302



Załącznik do uchwały Nr 1370/25 

Zarządu Województwa Łódzkiego 

z dnia 19 września 2025 r. 

WYDATKI 

Dział Rozdział §§ Treść Zwiększenie Zmniejszenie 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 

ZADANIA WŁASNE 4 455 4 455 

DEPARTAMENT PRZEDSIĘBIORCZOŚCI I 

SPRAWIEDLIWEJ TRANSFORMACJI 
4 455 4 455 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 4 455 4 455 

 75075  
Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego 
4 455 4 455 

  

InterEuropa - umiędzynarodowienie działalności 

przedsiębiorstw z województwa łódzkiego poprzez 

udział w wydarzeniach targowych i ekspansję na 

rynki europejskie - wkład własny 

4 455 4 455 

  4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0 3 300 

  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 0 1 050 

  4129 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy  
0 105 

  4409 
Opłaty za administrowanie i czynsze za 

budynki, lokale i pomieszczenia garażowe 
4 455 0 

Razem  4 455 4 455 

ZADANIA REALIZOWANE W RAMACH PROGRAMU 

REGIONALNEGO FUNDUSZE EUROPEJSKIE DLA 

ŁÓDZKIEGO 2021-2027 

51 075 51 075 

DEPARTAMENT PRZEDSIĘBIORCZOŚCI I 

SPRAWIEDLIWEJ TRANSFORMACJI 
25 245 25 245 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 25 245 25 245 

 75075  
Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego 
25 245 25 245 

  

InterEuropa - umiędzynarodowienie działalności 

przedsiębiorstw z województwa łódzkiego poprzez 

udział w wydarzeniach targowych i ekspansję na 

rynki europejskie - dofinansowanie 

25 245 25 245 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 9302



  4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0 18 700 

  4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 0 5 950 

  4127 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy  
0 595 

  4407 
Opłaty za administrowanie i czynsze za 

budynki, lokale i pomieszczenia garażowe 
25 245 0 

Razem  25 245 25 245 

WOJEWÓDZKI URZĄD PRACY W ŁODZI 25 830 25 830 

853   
POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE 

POLITYKI SPOŁECZNEJ 
25 830 25 830 

 85395  Pozostała działalność 25 830 25 830 

  
Dobre zdrowie kadry Wojewódzkiego Urzędu Pracy 

w Łodzi - dofinansowanie 
25 830 25 830 

  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 24 396 0 

  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 1 434 0 

  4277 Zakup usług remontowych 0 5 507 

  4279 Zakup usług remontowych 0 322 

  4287 Zakup usług zdrowotnych 0 18 889 

  4289 Zakup usług zdrowotnych 0 1 112 

Razem  25 830 25 830 

OGÓŁEM: 55 530 55 530 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 9302


		2025-10-02T12:13:13+0000
	Polska
	Katarzyna Maria Andraszczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




